
ZARZĄDZENIE NR 200/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 163/2015 Burmistrza Głowna z dnia 2 listopada  

2015 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrywania i opiniowania 

wniosków o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Głowno i ustalenia regulaminu jej pracy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 3 ust. 2, § 5 ust. 2 i § 6 ust. 1 Załącznika Nr 1  

do Uchwały Nr LIII/384/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 9 października 2013 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Głowno 

  

                                                          zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 163/2015 Burmistrza Głowna z dnia 2 listopada 2015 r.  

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrywania i opiniowania wniosków  

o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Miasta Głowno i ustalenia regulaminu jej pracy wprowadza się następującą 

zmianę: 

1. § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1) Grzegorz Urbanik – przewodniczący”. 

 

 § 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 163/2015 Burmistrza Głowna  

z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrywania  

i opiniowania wniosków o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Głowno i ustalenia regulaminu jej pracy 

pozostają niezmienione. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


